

COZL/DZP/AK/3411/PN-207/20

Lublin dnia 18.01.2021 r.

Dostawa produktów leczniczych na potrzeby pacjentów COZL.

Działając w oparciu o zapisy art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019 r., poz. 1843 z póź. zm.), informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1:

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt.1) wzoru umowy – termin dostawy

Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji dostaw na czas niezbędny do ich prawidłowej realizacji, tj. na czas **min. 2 dni roboczych dla części nr 25**? Obecny zapis wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp) w przypadku leków, które ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem nie wymagają dostaw na dzień następnego od daty złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2:

Dotyczy § 4 ust. 2 pkt.2) wzoru umowy – termin dostawy „na cito”

Z uwagi na fakt, że wymienione produkty lecznicze w części nr 25 nie są lekami na tzw. „ratunek” i nie wymagają dostaw „na cito” w ciągu 12 godz. od złożenia zamówienia, ze względu na specyfikę i konieczność planowania podania z wyprzedzeniem, proszę o potwierdzenie, że **§ 4 ust. 2 pkt.2) nie będą miały zastosowania w stosunku do części nr 25.**

Zapisy umowy w obecnym brzmieniu dla wyżej wymienionych leków wprowadza nieproporcjonalne ograniczenie w stosunku do obiektywnych potrzeb Zamawiającego (art. 29 Pzp).

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3:

Dotyczy § 6 ust. 1 pkt.d) wzoru umowy – kary umowne

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska

Czy Zamawiający zgodzi się w § 6 ust. 1 pkt.d) wzoru umowy na zmianę wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust.1, jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej, na **wartość brutto niezrealizowanej części umowy**?

Zgodnie z wytycznymi UZP i wypracowanym stanowiskiem KIO określając wysokość kar umownych, Zamawiający powinien kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne kary umowne w połączeniu z wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. Powyższy zapis w brzmieniu przewidującym karę umowną w wysokości 10 % całości wynagrodzenia (również prawidłowo zrealizowanego) pozostaje w sprzeczności funkcją kary umownej określonej przez przepisy kodeksu cywilnego. Dodatkowo Zamawiający stosując taki zapis jednoznacznie z wysoką stawką procentową naraża się na późniejszym etapie na sądowe miarkowanie kar umownych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4:

Wykonawca wnosi o wyjaśnienie treści umowy par. 4, pkt 2.1) dla części 30,31 w zakresie terminu dostaw określonego jako 1 dnia od momentu otrzymania zamówienia. Wykonawca zwraca uwagę, że jest to termin niezwykle krótki, w praktyce czasem trudny do dotrzymania. Powszechnie przyjętym minimalnym terminem dostaw standardowych jest 2 dni roboczych lub więcej. Proces realizacji zamówienia jest wieloetapowy, nie mamy możliwości jego zmiany. W związku z realizacją zamówień przez Wykonawcę, od poniedziałku do czwartku w godzinach 08:00 – 16:00 oraz w piątki w godzinach 08:00 – 15:00, w momencie otrzymania zamówienia pod koniec dnia roboczego, mogą one nie zostać realizowane w wymaganym terminie 24 godzin. Niejednokrotnie w przypadku wyczerpania asortymentu w ramach umowy istnieje konieczność kontaktu z Zamawiającym w celu ustalenia ścieżki postępowania lub potwierdzenia zamówień z wolnej ręki. Utrudniony kontakt z Zamawiającym, w konsekwencji prowadzi do konieczności potwierdzenia zamówienia, dnia następnego a tym samym opóźnia dostawę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5:

Wykonawca wnosi o wykreślenie zapisów umowy par. 4, pkt 2, dla części 30,31 w myśl których zobowiązany jest do dostarczenia oryginału faktury w momencie dostawy towaru. Wykonawca załącza do dostawy dokument WZ, zaś wersje elektroniczną faktury dostarcza mailem tego samego dnia (w dniu realizacji zamówienia). Wykonawca wnosi o wyrażenie zgody wyłącznie na taki tryb procedowania i dostarczania dokumentów finansowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu dotyczące dostaw na „cito” w zakresie części nr 30,31?

Podanie leku opisanego w części nr 30,31 zawsze poprzedzone jest diagnostyką i nie ma konieczności zamawiania wskazanego leku w trybie „cito”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7:

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o usunięcie dla części nr 30,31 zapisu zamówień „na cito” w soboty , niedziele i dni ustawowo wolne od pracy. W w/w dni dział realizacji zamówień nie pracuje więc nie ma możliwości przyjęcia zamówienia a tym samym jego wysłania. Realizacja zamówień ma miejsce tylko w dni robocze od poniedziałku do piątku.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 8:

Czy w pakiecie 34, Bortezomib proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań, zamawiający opisując „wszystkie refundowane dawki” wymaga wyceny wszystkich refundowanych dawek dostępnych na polskim rynku tj. 1 mg, 2,5 mg oraz 3,5 mg?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny wszystkich refundowanych dawek, pochodzących od tego samego producenta.

Pytanie 9:

do treści wzoru umowy: § 4 ust. 2.1):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień w ciągu 2 dni roboczych od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części Nr 28?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10:

do treści wzoru umowy: § 4 ust. 2.2):

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację zamówień pilnych „na cito” maksymalnie do „24 godzin” od złożenia zamówienia dla asortymentu zawartego w części Nr 28?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11:

do treści wzoru umowy: § 6 ust. 1 a,b,c,d

Czy Zamawiający **wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę** i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 6 ust. 1 a, b, c i d nowego brzmienia:

§ 6

1. Strony ustalają, że w razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Zamawiający może żądać od Wykonawcy kar umownych:
 - a) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w § 4 ust.2 pkt 1) w wysokości 0,5% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia;

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska
Anna Kwiatkowska

- b) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie w terminie określonym §4 ust.2 pkt 2) w wysokości 0,5% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę opóźnienia;
- c) w przypadku opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie w terminie określonym §4 ust.2 pkt 3) w wysokości 5% wartości brutto danej części dostawy (złożonego zamówienia) za każdą godzinę opóźnienia;
- d) w razie rozwiązania umowy w trybie § 7 ust. 3 przez Zamawiającego, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust.1;
- e) w przypadku uzyskania przez Zamawiającego informacji o sprzedaży promocyjnej, o której Zamawiający nie został poinformowany, zgodnie z § 2 ust.4, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 1,5-krotności różnicy pomiędzy ceną zapłaconą a ceną stosowaną w okresie promocji, o której Wykonawca nie poinformował Zamawiającego.”?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12:

do treści wzoru umowy: § 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 7 ust. 4 wzoru umowy dodatkowego zapisu w brzmieniu:

„Przed odstąpieniem od umowy/rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13:

do treści wzoru umowy: § 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 8 ust. 5 wzoru umowy dodatkowego zapisu w brzmieniu:

„Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 60 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze.” ?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14:

do treści siwz: do formalności jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji, gdy siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 1.5? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w par. 1.6 zamiast 12 miesięcy wpisze termin 3 miesięcy? Wykonawca nie może zagwarantować dostaw w okresie o 100% dłuższym, niż pierwotny, na identycznych zasadach i za tę samą cenę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający w par. 5.1 wykreśli zapisy o możliwości zwrotu leków? Skoro leki z określonym terminem ważności zostały (dobrowolnie) przyjęte przez Zamawiającego, to brak podstaw do ich zwrotu po dokonaniu zakupu. Własność towaru przechodzi na nabywcę z chwilą jego wydania. Zapis o możliwości zwrotu zamówionych i dobrowolnie przyjętych produktów jest rażąco sprzeczny z naturą stosunku prawnego łączącego strony, a także, z uwagi na przedmiot dostaw (leki) naraża Wykonawcę na rażącą stratę, gdyż produkty te nie będą nadawać się do dalszej odsprzedaży. Ponadto, z uwagi na przeniesienie własności leków w dacie dostawy, czynność ta jest w istocie odsprzedażą hurtową leków na rzecz Dostawcy, do czego Zamawiający nie jest upoważniony.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.b to jest naliczać ją będzie za dzień, a nie godzinę opóźnienia? Obecna kara jest rażąco wygórowana i oznacza w razie 1 doby opóźnienia karę w kwocie 24% wartości zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.c to jest naliczać ją będzie za dzień, a nie godzinę opóźnienia, a także zamiast 10% przyjmie max 1% jako kwotę kary? Obecna kara jest rażąco wygórowana i oznacza w razie 1 doby opóźnienia karę w kwocie 240% wartości zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający zmniejszy wartość kary umownej określonej w par. 6.1.e, to jest zamiast trzykrotności różnicy cen naliczy ją jako jednokrotność tej różnicy? Obecna kara jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 8.2? Jest on rażąco sprzeczny z zasadami współżycia społecznego.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22:

Do treści §1 ust. 4 oraz 7 wzoru umowy. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmian ilościowych przedmiotu umowy, ale nie wskazał w żaden sposób granic zmian ilościowych odnośnie poszczególnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w związku z art. 144 ust. 1-1b, 1d, 1e Ustawy PZP, brak określenia warunków zmiany umowy będzie przesądzać o nieważności zapisów z §1 ust. 4 i 7 umowy. Czy w związku z tym, Zamawiający odstąpi od tych zapisów w umowie?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23:

Do treści §1 ust. 5 wzoru umowy. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej bez konieczności ponoszenia kary przez wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24:

Do treści §3 wzoru umowy. W treści wzoru umowy, w §3 po pkt 5) prosimy o dodanie pkt 6 w brzmieniu:

„6) Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w następujących przypadkach:
a) z powodu okoliczności związanych z wystąpieniem skutków COVID-19,
b) z powodu wystąpienia dekoniunktury lub innych nieprzewidzianych okoliczności, niezależnych od żadnej ze Stron (gospodarcze, ekonomiczne, polityczne, społeczne, atmosferyczne itp.), które wpłyną na okoliczności realizacji umowy,
c) z powodu wystąpienia siły wyższej, która wpłynie na okoliczności realizacji umowy w całości lub części.”.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25:

Do §4 ust. 2 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na realizację dostawy zwykłej do 2 dni ze względu na sytuację epidemiologiczną i w związku z tym zwiększone środki ostrożności?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 26:

Do treści §5 ust. 1 wzoru umowy. Ze względu na konieczność redystrybucji zwróconego leku prosimy o zmianę wymogu wskazanego w zdaniu przedostatnim w §5 ust. 1 wzoru umowy, poprzez następujący zapis: "Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwrotu produktu leczniczego na 90 dni przed upływem terminu ważności."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 27:

Do treści §6 ust. 1 lit. b) oraz c) wzoru umowy. Prosimy o obniżenie wysokości kary zastrzeżonej na wypadek opóźnienia w dostawie produktów leczniczych lub w przypadku dostarczenia produktów leczniczych niezgodnie ze złożonym przez Zamawiającego zamówieniem w terminie określonym w §4 ust. 2 pkt 2 oraz pkt 3, kara w wysokości 0,4% wartości brutto niezrealizowanej części dostawy (złożonego zamówienia), za każdą godzinę opóźnienia."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28:

Do treści §6 ust. 1 lit. c) wzoru umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kary zastrzeżonej na wypadek rozwiązania umowy w trybie natychmiastowym do wysokości 10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu umowy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 29:

Do treści §6 ust. 2 oraz 3 wzoru umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Dostawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru."

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30:

Do treści §8 ust. 2 wzoru umowy. Prosimy o wykreślenie zapisu niezgodnego z art. 552 Kodeksu cywilnego, pozbawiającego Sprzedającego prawa do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień w płatnościach za dostarczone towary.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31:

Dotyczy Wzoru umowy – Załącznik nr 2 do SIWZ

§4 ust. 2. 1) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw na 2 dni robocze ? (**Dotyczy Części 16**)

Magazyny mamy poza Warszawą , a dostawy realizowana będą przez firmę kurierską co uniemożliwia nam dostawy w ciągu jednego dnia roboczego

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 32:

§4 ust. 2. 2) – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostaw „na cito” na 24 godziny? (**Dotyczy Części 16**)

Magazyny mamy poza Warszawą, a dostawy realizowana będą przez firmę kurierską co uniemożliwia nam dostawy w ciągu 12 godzin.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 33:

§6 ust. 1 a) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w realizacji dostaw na „...0,1% wartości brutto danej części dostawy(złożonego zamówienia) za każdy dzień opóźnienia.”? (dotyczy **Części 16**)

Naliczanie kary zgodnie z umową jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 34:

§6 ust. 1 b) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary w przypadku opóźnienia w realizacji dostaw na „...0,1% wartości brutto danej części dostawy(złożonego zamówienia) za każdą godzinę opóźnienia.”? (dotyczy **Części 16**)

Naliczanie kary zgodnie z umową jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 35:

§6 ust. 2 d) - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary z tytułu odstąpienia od umowy z powodów leżących po stronie Sprzedającego na „...5% wartości wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w § 2 ust. 1.”?

Podany sposób ustalenia kary umownej przez Zamawiającego może prowadzić do jej naliczenia w rażąco wygórowanej wysokości.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy o treść:

„W razie wystąpienia nieprzewidzianych i niezależnych od Wykonawcy okoliczności takich jak: utrata statusu refundacyjnego leku, wstrzymanie sprzedaży lub wycofanie produktu leczniczego z obrotu decyzją Głównego Inspektora Farmaceutycznego, zaprzestanie produkcji, skutkujących uniemożliwieniem realizacji umowy przez Wykonawcę, przy jednoczesnym udokumentowanym braku możliwości dostarczenia przez Wykonawcę lub innego dostawcę przedmiotu umowy lub towaru równoważnego/odpowiednika, strony mają prawo do odstąpienia od umowy za porozumieniem stron.”?

W przypadku braku zgody na powyższy zapis, jakie działania Zamawiający zamierza podjąć w razie wystąpienia wymienionych okoliczności?

Z uwagi na to, iż Wykonawca, prowadzi hurtownię tzw. producencką, a nie pełnoprofilową co oznacza, że nie może dostarczyć produktów innych niż te, które pozostają w jego portfolio i do których dostarczenia zobowiązuje się w złożonej ofercie wskazując nazwę handlową produktu, więc faktycznie nie ma możliwości dostarczenia odpowiednika równoważnego.

Wykonawca zwraca również uwagę, że dystrybucja leków może następować bezpośrednio do szpitali, a to oznacza, że nie istnieją zapasy produktów u innych podmiotów. Stąd, nie będzie możliwe skorzystanie z zakupu przedmiotu umowy u innego Sprzedawcy.

Niemożliwy może okazać się również zakup przez Zamawiającego odpowiednika leku, ponieważ na rynku może nie być produktów z tą samą substancją czynną w tej samej postaci, spełniających wymogi równoważności.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie zapisu przyszłej umowy o klauzulę antykorupcyjną o treści:

„Strony zobowiązują się, że ani Strony ani ich pracownicy lub przedstawiciele (i) nie będą oferować, dokonywać, obiecywać, autoryzować ani akceptować jakichkolwiek płatności lub przekazywać żadnych korzyści majątkowych, w tym między innymi łapówek, bezpośrednio lub pośrednio, urzędnikom państwowym, organom regulacyjnym ani nikomu innemu w celu wpływania, wywoływania bądź nagradzania działania, zaniechania lub wydania decyzji w celu zagwarantowania nieuzasadnionej korzyści lub uzyskania bądź zachowania źródła przychodów (ii) będą stosować się do wszelkich praw antykorupcyjnych i innych pokrewnych regulacji. Strony oraz ich pracownicy lub przedstawiciele nie będą dokonywać płatności ani ofiarować upominków osobom trzecim, w związku z wykonywaniem Umowy. Każda ze

Stron jest zobowiązana do niezwłocznego powiadomienia drugiej Strony o naruszeniu postanowień niniejszego ustępu”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. Finansowych i Infrastruktury
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgr Dariusz Ciwiński

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. Św. Jana z Dukli
mgrf Marlena Koziej

INSPEKTOR
Działu Zamówień Publicznych
Centrum Onkologii Ziemi Lubelskiej
im. św. Jana z Dukli

mgr Anna Kwiatkowska

Anna Kwiatkowska